[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	17.10.2022

	№
	89

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 23.09.2022 № 61
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в пункт 1 Указа Губернатора Кировской области от 23.09.2022 № 61 «О составе Правительства Кировской области», изложив наименование должности Маковеевой Л.А. в следующей редакции:

	«МАКОВЕЕВА
Лариса Александровна
	–
	министр финансов Кировской области».

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]